
 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

10.05.2023 № 521 

 

О признании утратившими силу 

отдельных постановлений мэрии 

города Ярославля 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением 

муниципалитета города Ярославля от 17.12.2007 № 600 «Об утверждении Положения  

о бюджетном процессе в городе Ярославле», постановлением мэрии города Ярославля  

от 14.06.2022 № 530 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 

результативности и эффективности реализации муниципальных программ (подпрограмм, 

ведомственных целевых программ) города Ярославля» 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления мэрии города Ярославля: 

- от 24.04.2019 № 509 «Об утверждении муниципальной программы  

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Ярославля»  

на 2019 – 2025 годы»; 

- от 04.10.2019 № 1112 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Ярославля»  

на 2019 – 2025 годы»; 

- от 02.12.2019 № 1390 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Ярославля»  

на 2019 – 2025 годы»; 

- от 31.03.2020 № 294 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Ярославля»  

на 2019 – 2025 годы»; 

- от 07.09.2020 № 835 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Ярославля»  

на 2019 – 2025 годы»; 

- от 27.11.2020 № 1139 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Ярославля»  

на 2019 – 2025 годы»; 

- от 22.03.2021 № 260 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Ярославля»  

на 2019 – 2025 годы»; 

- от 01.07.2021 № 620 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Ярославля»  

на 2019 – 2025 годы»; 

- от 30.09.2021 № 910 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Ярославля»  

на 2019 – 2025 годы»; 

- от 23.12.2021 № 1153 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Ярославля»  

на 2019 – 2025 годы»; 



2 

 

- от 04.03.2022 № 186 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Ярославля»  

на 2019 – 2025 годы»; 

- от 11.07.2022 № 643 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Ярославля»  

на 2019 – 2025 годы»; 

- от 25.08.2022 № 766 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Ярославля»  

на 2019 – 2025 годы»; 

- от 20.02.2023 № 154 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Ярославля»  

на 2019 – 2025 годы». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра  

города Ярославля по вопросам градостроительства. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города Ярославля  А.В. Молчанов 

 

 


